[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
（一社）恵那市観光協会
会　長　阿部 伸一郎  様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

スポーツ合宿助成金交付申請書兼実績報告書

　下記のとおり、恵那市スポーツ合宿助成金の交付を受けたいので、恵那市スポーツ合宿助成金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

	合宿目的
	（主な活動内容・種目）

	宿泊施設名

	合宿参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	宿泊期間
	令和   年   月   日から
令和   年   月   日まで（  　　泊　　日）

	延べ宿泊数
	（宿泊日数×参加人数　ただし、途中参加または途中不参加した者は実泊数を加算）
　　　　　　　　　　　　　　　　　泊

	助成金申請額
	（延べ宿泊数×1,000円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	スポーツ施設名

	添付資料
	1.参加者名簿
2.宿泊施設の領収書
3.活動状況が分かる写真